
 
 

UCHWAŁA NR XVI.128.2025 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Prażmów nr XV.116.2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych na obszarze Gminy Prażmów, na 

cele związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 22 lutego 2019 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 3 października 2018 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) Rada Gminy Prażmów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Prażmów nr XV.116.2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie wysokości 
stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych na obszarze Gminy Prażmów, na cele związane 
z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się stawki opłat pobieranych za zajęcie pasa drogowego dróg których zarządcą jest gmina 
na cele nie związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dotyczące: 

1) prowadzenia robót w pasie drogowym; 

2) umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej nie związanej z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego; 

3) umieszczania w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania lub 
potrzebami ruchu drogowego oraz reklam; 

4) zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w punktach 1-3.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie 

„§ 2. 1. Za zajęcie 1m² powierzchni jezdni pasa drogowego dróg których zarządcą jest gmina dla celów 
projektowych o których mowa w § 1 pkt 1 i 4 ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia: 

1) przy zajęciu jezdni do 20% szerokości –10,00 zł; 

2) przy zajęciu jezdni pow. 20% do 50% szerokości –10,00 zł; 

3) przy zajęciu jezdni pow. 50% do 100% szerokości jezdni – 10,00 zł; 

4) przy zajęciu chodników, placów, zatok postojowych, ścieżek rowerowych i ciągów pieszych 
10,00zł;”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Stawki opłat, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt. 1- 4 i ust 2 wynoszą 0,20 zł za 1m² jeżeli zajęcie 
następuje w celu budowy obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 5683



2. Stawki opłat, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt. 1 - 2 wynoszą 20 zł.za 1m² jeżeli zajęcie w celu 
budowy obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Mirosława Borowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5683


	UCHWAŁA NR XVI.128.2025 RADY GMINY PRAŻMÓW z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1


	pkt 3 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 3
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 4



	§ 2
	§ 3


		2025-06-10T11:38:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




